
 Příloha zápisu 

 
 

 

1 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

RADA JIHOČESKÉHO KRAJE 

VÝPIS USNESENÍ 

Výpis usnesení z 1. jednání Rady Jihočeského kraje konaného dne 19. 11. 2020 
 
Program: 
 

1. Rozhodnutí jediného akcionáře - Personální změna v dozorčí radě obchodní společnosti Nemocnice 
Jindřichův Hradec, a.s. 

Usnesení 1/2020/RK-1 
2. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Zajištění úklidu v objektech Domova Libníč a Centra 

sociálních služeb Empatie“ 
Usnesení 2/2020/RK-1 

3. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Stavební úpravy objektu dílen na parcele č. st. 1628, k.ú. 
Hněvkovice u Týna nad Vltavou (SOŠ a SOU Hněvkovice) 

Usnesení 3/2020/RK-1 
4. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Rekonstrukce Chaty Mládí - Zadov“ 

Usnesení 4/2020/RK-1 
5. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Expoziční a architektonické osvětlení včetně dopravy a instalace pro 

hrad Strakonice“ (Muzeum středního Pootaví Strakonice) 
Usnesení 5/2020/RK-1 

6. Zadávací řízení – veřejná zakázka Projektová dokumentace na projekt „Regenerace stanovišť pro 
předměty ochrany a vybudování návštěvnické infrastruktury v EVL Vrbenské rybníky v lokalitě Vávrovské 
rybníky“             Přerušeno 

 
7. Příspěvek z Fondu rozvoje školství - změna účelu použití 

Usnesení 6/2020/RK-1 
8. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic 

Usnesení 7/2020/RK-1 
9. Podání žádosti do dotačního titulu „Podpora administrace krajských projektů OP PMP“ a čerpání 

prostředků státního rozpočtu na zajištění administrace projektu „Potravinová a materiální pomoc dětem 
ve hmotné nouzi v Jihočeském kraji 2020/2021“ 

Usnesení 8/2020/RK-1 
10. Personální záležitosti školství - změna platových stupňů 

Usnesení 9/2020/RK-1 
11. Přijetí daru od ČEZ – konektivita pro žáky krajských škol a školských zařízení 

Usnesení 10/2020/RK-1 
12. Majetkoprávní vypořádání nemovitostí s obcemi a státními organizacemi - ukončení záměru 

Usnesení 11/2020/RK-1 
13. Majetkoprávní vypořádání nemovitostí se soukromými subjekty – ukončení záměru 

Usnesení 12/2020/RK-1 
14. Prodej pozemku v k. ú. Soběslav - ukončení záměru 

Usnesení 13/2020/RK-1 
15. Převzetí stavebních objektů v rámci staveb 

Usnesení 14/2020/RK-1 
16. Svěřená služební vozidla pro náměstky hejtmana 

Usnesení 15/2020/RK-1 
17. Dotační program Jihočeského kraje Podpora žáků a studentů Jihočeského kraje, výzva pro školní rok 

2020/2021 - výběr projektů 
Usnesení 16/2020/RK-1 

18. Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Snížení emisí z lokálního 
vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“ 

Usnesení 17/2020/RK-1 
19. Změna Statutu Ceny hejtmana Jihočeského kraje za zachování a rozvoj lidových tradic Jihočeského kraje 

Usnesení 18/2020/RK-1 
20. Rozpočtové změny 22/20 

Usnesení 19/2020/RK-1 
21. Návrh programu zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje dne 3. 12. 2020 



 
2 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

Usnesení 20/2020/RK-1 

***** 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - Personální změna v dozorčí radě obchodní společnosti Nemocnice 
Jindřichův Hradec, a.s. 
 

Usnesení č. 1/2020/RK-1 

Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., 
IČO 26095157, v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
I. bere na vědomí 
informaci o volbě nových členů dozorčí rady obchodní společnosti Jindřichův Hradec, a.s., zvolených 
zaměstnanci obchodní společnosti: MUDr. Jaromíra Kopřivy, Ing. Ilony Kolmanové, s účinností 
od 14. 10. 2020 a Mgr. Jitky Machové, s účinností od 15. 11. 2021; 
II. schvaluje 
smlouvy o výkonu funkce členů dozorčí rady obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., 
ve znění přílohy č. 3, 4 a 5 návrhu č. 1182/RK/20; 
III. ukládá 
předsedovi představenstva uzavřít schválené smlouvy o výkonu funkce členů dozorčí rady obchodní 
společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., dle části II. usnesení.  
T: 19. 12. 2020 
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Zajištění úklidu v objektech Domova Libníč a Centra 
sociálních služeb Empatie“ 
 

Usnesení č. 2/2020/RK-1 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě, zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 1186/RK/20 na plnění 
veřejné zakázky s názvem „Zajištění úklidu v objektech Domova Libníč a Centra sociálních služeb Empatie“ 
konané v režimu otevřeného nadlimitního řízení za podmínek dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Zajištění úklidu v objektech Domova Libníč a Centra 
sociálních služeb Empatie“:  
název společnosti: CENTRA a.s. 
se sídlem: Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5 
IČO: 18628966 
za cenu nejvýše přípustnou 1 698 831,32 Kč bez DPH, 2 055 585,90 Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další 
účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí: 
1)  název společnosti: Čistící stroje s.r.o. 
 se sídlem: Litvínovice 319, 370 01 České Budějovice 
 IČO: 26034425 
 za cenu nejvýše přípustnou 1 979 878,21 Kč bez DPH, 2 395 652,64 Kč vč. DPH, 
2)  název společnosti: Raamar, s.r.o. 
 se sídlem: Litoměřická 582/16, 190 00 Praha 9 
 IČO: 26024705 
 za cenu nejvýše přípustnou 1 999 541,87 Kč bez DPH, 2 419 445,66 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Bc. Evě Kysnarové, ředitelce Domova Libníč a Centra sociálních služeb Empatie, IČO 00666271: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 

 



 
3 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Stavební úpravy objektu dílen na parcele č. st. 1628, k.ú. 
Hněvkovice u Týna nad Vltavou (SOŠ a SOU Hněvkovice) 
 

Usnesení č. 3/2020/RK-1 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a záznam o posouzení hodnocení nabídek uvedené v přílohách 
č. 1 - 2 k návrhu č. 1192/RK/20 na plnění veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy objektu dílen na 
parcele č. st. 1628, k.ú. Hněvkovice u Týna nad Vltavou“ konané v režimu veřejné zakázky malého rozsahu 
za podmínek dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Stavební úpravy objektu dílen na parcele č. st. 1628, k.ú. 
Hněvkovice u Týna nad Vltavou“:  
název společnosti: SHB Hovorka s.r.o. 
se sídlem: Červená Řečice 303, 394 46 Červená Řečice 
IČO: 28076044 
za cenu nejvýše 1 938 938,00 Kč bez DPH         2 346 115,00 Kč s DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další 
účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí: 
1. název společnosti: PRECIS BUILDING SE 
    se sídlem: Haklovy Dvory 2235, 370 05 České Budějovice 
    IČO: 28147499 
    za cenu nejvýše přípustnou 1 980 568,00 Kč bez DPH      2 396 487,00 Kč s DPH,  
2. název společnosti: PRADAST, spol. s r.o. 
    se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice 
    IČO: 60826053 
    za cenu nejvýše přípustnou 2 086 131,00 Kč bez DPH      2 524 218,00 Kč s DPH; 
III. ukládá 
Ing. Josefu Liškovi, řediteli Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Hněvkovice 865, IČO 
00073130: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. vykonávat funkci stavebníka na „Stavební úpravy objektu dílen na parcele č. st. 1628, k.ú. Hněvkovice 
u Týna nad Vltavou“. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Rekonstrukce Chaty Mládí - Zadov“ 
 

Usnesení č. 4/2020/RK-1 

Rada Jihočeského kraje 
I. ruší 
usnesení Rady Jihočeského kraje č. 1057/2020/RK-109 ze dne 15. 10. 2020 ve věci výběru dodavatele 
k uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Rekonstrukce Chaty Mládí - Zadov“; 
II. bere na vědomí 
protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě a zprávu o hodnocení nabídek uvedené v  
přílohách č. 1 - 2 k návrhu č. 1215/RK/20 na plnění veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce Chaty Mládí - 
Zadov“ konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
III. schvaluje 
zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Rekonstrukce Chaty Mládí - Zadov“ na základě § 127  
odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., protože v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné 
zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím 
řízení pokračoval; 
IV. ukládá 
Bc. Petru Stehlíkovi, řediteli Krajského školního hospodářství, České Budějovice, U Zimního  
stadionu 1952/2, IČO 71294775 zajistit prostřednictvím OVZI KÚ všechny potřebné úkony související se 
zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky „Rekonstrukce Chaty Mládí - Zadov“. 
 
 

 



 
4 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Expoziční a architektonické osvětlení včetně dopravy a instalace 
pro hrad Strakonice“ (Muzeum středního Pootaví Strakonice) 
 

Usnesení č. 5/2020/RK-1 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. znění základních údajů zadávací dokumentace a ustanovení komise podle návrhu č. 1185/RK/20 a jeho 
příloh č. 1 – 2, 
2. možnost zapracování případných připomínek poskytovatele dotace k zadávacím podmínkám do zadávací 
dokumentace a souvisejících dokumentů; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky Expoziční 
a architektonické osvětlení včetně dopravy a instalace pro hrad Strakonice; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Muzeu středního Pootaví Strakonice, IČO 00072150, jakožto zadavateli, jmenovat 
komisi na výběr dodavatele akce Expoziční a architektonické osvětlení včetně dopravy a instalace pro hrad 
Strakonice pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 2 k návrhu č. 1185/RK/20 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1) Pavel Hroch, náměstek hejtmana 
 Mgr. Pavel Klíma, náměstek hejtmana 
2) PhDr. Ivana Říhová, ředitelka MSP Strakonice 
 Ilona Sedláčková, pracovnice MSP Strakonice 
3) Ing. Jiří Pavelka, odborný poradce MSP Strakonice 
 Renata Ouředníková, pracovnice MSP Strakonice 
4) Mgr. František Chrastina, OKPP 
 Mgr. Patrik Červák, OKPP 
5)  Ing. Vladimír Hruška, OVZI 
 Ing. Petr Hrstka, OVZI, 
2. PhDr. Ivaně Říhové, ředitelce Muzea středního Pootaví Strakonice, zajistit provedení zadávacího řízení 
a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 

 
K bodu: Příspěvek z Fondu rozvoje školství - změna účelu použití 
 

Usnesení č. 6/2020/RK-1 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost o změnu účelu použití příspěvku z Fondu rozvoje školství schváleného jako závazný finanční vztah 
ke zřizované organizaci pro Střední školu obchodní, České Budějovice, Husova 9, IČO 510874; 
II. souhlasí 
se změnou účelu použití příspěvku z Fondu rozvoje školství pro Střední školu obchodní, České Budějovice, 
Husova 9, IČO 510874, ve výši 554 842,28 Kč v souladu s důvodovou zprávou návrhu č. 1174/RK/20. 
 

 
K bodu: Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic 
 

Usnesení č. 7/2020/RK-1 

Rada Jihočeského kraje 
schvaluje 
převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic pro Vyšší odbornou školu, Střední 
průmyslovou školu automobilní a technickou, České Budějovice, Skuherského 3, IČO 00582158, ve výši 
1 000 000 Kč v souladu s důvodovou zprávou návrhu č. 1175/RK/20. 
 

 
K bodu: Podání žádosti do dotačního titulu „Podpora administrace krajských projektů OP PMP“ a čerpání 
prostředků státního rozpočtu na zajištění administrace projektu „Potravinová a materiální pomoc dětem ve 
hmotné nouzi v Jihočeském kraji 2020/2021“ 
 

Usnesení č. 8/2020/RK-1 

Rada Jihočeského kraje 



 
5 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

schvaluje 
podání žádosti do dotačního titulu „Podpora administrace krajských projektů OP PMP“ a čerpání prostředků 
státního rozpočtu na zajištění administrace projektu OP PMP realizovaného v rámci výzvy 30_20_010¬ 
Potravinová pomoc dětem ve vážné sociální nouzi s názvem „Potravinová pomoc dětem ve hmotné nouzi 
v Jihočeském kraji 2020/2021“ ve výši 67 500 Kč. 
 

 
K bodu: Personální záležitosti školství - změna platových stupňů 
 

Usnesení č. 9/2020/RK-1 

Rada Jihočeského kraje 
schvaluje 
změnu platového stupně a tím i tarifního platu v souladu s § 4 a § 5 nařízení vlády č. 341/2017 Sb., 
o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě a § 123 zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s důvodovou zprávou a dle přílohy návrhu 
č. 1191/RK/20 s účinností od 1. prosince 2020: 
1. řediteli Obchodní akademie T. G. Masaryka a Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky, 
Jindřichův Hradec, Husova 156, IČO 60816759, 
2. řediteli Gymnázia, Strakonice, Máchova 174, IČO 60650443, 
3. řediteli Domu dětí a mládeže, Prachatice, Ševčíkova 273, IČO 75044498. 
 

 
K bodu: Přijetí daru od ČEZ – konektivita pro žáky krajských škol a školských zařízení 
 

Usnesení č. 10/2020/RK-1 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
dosavadní jednání o uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 1 návrhu č. 1237/RK/20 mezi Jihočeským 
krajem a společností ČEZ a.s., jejímž předmětem je 1300 ks SIM karet s aktivovanými datovými službami 
(50 GB/měsíc), na nichž jsou poskytovány služby elektronických komunikací za účelem jejich poskytnutí 
žákům škol k zajištění a zlepšení jejich přístupu ke školní online výuce; 
II. schvaluje 
uzavření darovací smlouvy se společností ČEZ a.s., jejímž předmětem je 1300 ks SIM karet s aktivovanými 
datovými službami (50 GB/měsíc), na nichž jsou poskytovány služby elektronických komunikací za účelem 
jejich poskytnutí žákům škol k zajištění a zlepšení jejich přístupu ke školní online výuce, s tím, že služba, 
která je předmětem daru je poskytována ode dne 21. 10. 2020, resp. 22. 10. 2020 do 4. 1. 2021, přičemž po 
tomto datu dojde k ukončení služby, pokud nebude ujednáno jinak; 
III. rozhoduje 
předat na základě předávacího protokolu dle přílohy č. 2 návrhu č. 1237/RK/20 1300 ks SIM karet 
s aktivovanými datovými službami (50 GB/měsíc), uvedených v bodu II. Usnesení, do užívání žákům škol 
s tím, že datové služby budou poskytovány ode dne 21. 10. 2020, resp. 22. 10. 2020 do 4. 1. 2021, po tomto 
datu dojde k ukončení služby, seznam SIM karet je uveden v příloze č. 3 návrhu č. 1237/RK/20; 
IV. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph. D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci bodu II. tohoto usnesení; 
V. zmocňuje 
ředitele škol, jejichž žáci jsou uživateli předmětných SIM karet, zajistit realizaci bodu III. tohoto usnesení. 
 

 
K bodu: Majetkoprávní vypořádání nemovitostí s obcemi a státními organizacemi - ukončení záměru 
 

Usnesení č. 11/2020/RK-1 

Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
1.  prodej 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 385/103 o výměře 35 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 167 – 56/2020 ze dne 20. 5. 2020 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 385/61, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 65 pro obec Nerestce a k. ú. Dolní 
Nerestce včetně všech součástí a příslušenství za 1,15 násobek ceny u stavebních pozemků oproti ceně 



 
6 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

dosažené ve znaleckém posudku – tj. 2 013,- Kč včetně DPH a náklady spojené s prodejem nemovitosti 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO 65993390, 
2. darování 
a) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3821/22 o výměře 83 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1121 pro obec a k. ú. Kardašova Řečice Městu Kardašova 
Řečice, IČO 246905, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
uhradí Město Kardašova Řečice a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru 
k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne 
účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci 
ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
b) 
části stavby silnice III/41021 v délce 0,508 km v úseku km 0,945 – 1,453 v k. ú. Marketa Obci Pisečné, 
IČO 247227, za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu 
jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této 
smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech 
měsíců ode dne převodu, 
c) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1662/2 o výměře 1690 m2, ostatní plocha, jiná plocha, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 195 pro obec Žďár a k. ú. Žďár u Nové Včelnice Obci Žďár, IČO 583952, 
kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Žďár 
a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné 
statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně 
třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne 
převodu, 
d) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 265/64 o výměře 781 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 3804 – 32/2020 ze dne 25. 6. 2020 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 265/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 49 pro obec a k. ú. Týn 
nad Vltavou Městu Týn nad Vltavou, IČO 245585, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradilo 
Město Týn nad Vltavou, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
uhradí Město Týn nad Vltavou a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru 
k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne 
účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci 
ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
e) 
stavby silnice III/12831 v délce 353 m v úseku č. 2332A099 – 2332A102 od křižovatky se silnicí III/12827 
do obce Hadravova Rosička včetně pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 395/2 o výměře 2003 m2, 
ostatní plocha, silnice a č. 380/8 o výměře 538 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 985 pro obec a k. ú. Hadravova Rosička Obci Hadravova Rosička, IČO 666394, kdy poplatek spojený 
s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Hadravova Rosička 
a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné 
statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně 
třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne 
převodu, 
f) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1300/18 o výměře 101 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 138 – 8932/2020 ze dne 3. 7. 2020 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1300/7, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 70 pro obec a k. ú. 
Báňovice Obci Báňovice, IČO 512915, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí Obec Báňovice a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít 
předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti 
do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné 
v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
g) 



 
7 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1217/42 o výměře 230 m2, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 121 pro obec Těšovice a k. ú. Těšovice u Prachatic Obci Těšovice, IČO 250741, 
kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Těšovice 
a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné 
statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně 
třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne 
převodu, 
h) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 802/15 o výměře 1308 m2, lesní pozemek, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 80 pro obec a k. ú. Hospříz a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 464/4 
o výměře 352 m2, lesní pozemek, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 222 pro obec Kunžak a k. ú. 
Kaproun ČR – Lesům České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
500 08 Hradec Králové, IČO 42196451, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí ČR – Lesy České republiky, s. p., 
3. vzájemné darování 
a) 
dílu „q“ o výměře 5 m2, dílu „e“ o výměře 14 m2, dílu „h“ o výměře 34 m2, dílu „c“ o výměře 41 m2, dílu „r“ 
o výměře 37 m2, dílů „i + l“ o výměře 253 m2 a dílu „b“ o výměře 98 m2, oddělených na základě 
geometrického plánu č. 5742 – 777/2018 ze dne 27. 6. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 5751, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 206 pro obec a k. ú. Tábor 
v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za díl „p“ o výměře 7 m2, oddělený na základě geometrického 
plánu č. 5742 – 777/2018 ze dne 27. 6. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2341, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Tábor, díl „f“ o výměře 
4 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 5742 – 777/2018 ze dne 27. 6. 2019 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 2343, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 
pro obec a k. ú. Tábor, díl „g“ o výměře 201 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 5742 – 
777/2018 ze dne 27. 6. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 5783, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Tábor a díl „j“ o výměře 21 m2, oddělený 
na základě geometrického plánu č. 5742 – 777/2018 ze dne 27. 6. 2019 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 5815, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec 
a k. ú. Tábor v dosavadním vlastnictví Města Tábor, IČO 253014, kdy náklady na vyhotovení geometrického 
plánu uhradilo Město Tábor v rámci své investiční akce a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
b) 
dílu „g1“ o výměře 1 m2, dílu „q“ o výměře 1 m2, dílu „i1“ o výměře 0,48 m2, dílu „e1“ o výměře 1 m2, dílu „c1“ 
o výměře 1 m2, oddělených na základě geometrického plánu č. 3495 – 141/2019 ze dne 4. 6. 2019 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3904/4, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2197 
pro obec a k. ú. Soběslav, dílu „p“ o výměře 56 m2, dílu „p1“ o výměře 0,26 m2, oddělených na základě 
geometrického plánu č. 3495 – 141/2019 ze dne 4. 6. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 3905/9, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2197 pro obec a k. ú. Soběslav, dílu „o“ 
o výměře 9 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 3495 – 141/2019 ze dne 4. 6. 2019 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3913/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 2197 pro obec a k. ú. Soběslav, dílu „d“ o výměře 2 m2, dílu „e“ o výměře 19 m2, dílu „h“ 
o výměře 6 m2, dílu „k“ o výměře 5 m2, dílu „n“ o výměře 6 m2, dílu „t“ o výměře 2 m2, dílu „c“ o výměře 
11 m2, dílu „g“ o výměře 19 m2, dílu „j“ o výměře 18 m2, dílu „m“ o výměře 11 m2, dílu „s“ o výměře 10 m2, 
dílu „v“ o výměře 2 m2, oddělených na základě geometrického plánu č. 3495 – 141/2019 ze dne 4. 6. 2019 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3983/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2197 
pro obec a k. ú. Soběslav, dílu „z“ o výměře 2 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 3495 – 



 
8 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

141/2019 ze dne 4. 6. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3982/1, ostatní plocha, silnice, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 2197 pro obec a k. ú. Soběslav, dílu „w“ o výměře 1 m2, dílu „x“ o výměře 
2 m2, oddělených na základě geometrického plánu č. 3495 – 141/2019 ze dne 4. 6. 2019 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 3990/3, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2197 pro obec 
a k. ú. Soběslav, dílu „m1“ o výměře 0,44 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 3495 – 
141/2019 ze dne 4. 6. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3984/3, ostatní plocha, silnice, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 2197 pro obec a k. ú. Soběslav a pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 3984/3 o výměře 45 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělenou na základě geometrického plánu 
č. 3495 – 141/2019 ze dne 4. 6. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3984/3, ostatní plocha, 
silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 2197 pro obec a k. ú. Soběslav v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje 
za díl „d1“ o výměře 0,11 m2, díl „f1“ o výměře 18 m2, díl „j1“ o výměře 24 m2, díl „y“ o výměře 0,08 m2, 
oddělených na základě geometrického plánu č. 3495 – 141/2019 ze dne 4. 6. 2019 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 3905/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec 
a k. ú. Soběslav, díl „n1“ o výměře 15 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 3495 – 141/2019 
ze dne 4. 6. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3905/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Soběslav v dosavadním vlastnictví Města Soběslav, 
IČO 252921, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradilo Město Soběslav v rámci své 
investiční akce a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
obě smluvní strany solidárně, 
c) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2385 o výměře 12177 m2, ostatní plocha, jiná plocha, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č .139 pro obec Písečné a k. ú. Marketa, pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 2043/2 o výměře 10 m2, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č .30 
pro obec Písečné a k. ú. Slavětín u Slavonic, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2571/3 o výměře 
1081 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č .38 pro obec Písečné 
a k. ú. Chvaletín a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1247 o výměře 9044 m2, ostatní plocha, jiná 
plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č .122 pro obec Písečné a k. ú. Modletice v dosavadním vlastnictví 
Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1253 o výměře 4254 m2, ostatní plocha, 
silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č .10001 pro obec Písečné a k. ú. Modletice v dosavadním 
vlastnictví Obce Písečné, IČO 247227, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
d) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2994/4 o výměře 174 m2, ostatní plocha, neplodná půda, 
č. 2994/5 o výměře 284 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 2994/6 o výměře 58 m2, ostatní plocha, 
neplodná půda, č. 2994/7 o výměře 52 m2, trvalý travní porost, oddělených na základě geometrického plánu 
č. 357 – 31/2020 ze dne 22. 5. 2020 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2994/2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 162 pro obec Horní Stropnice a k. ú. Svébohy, dílu „f“ 
o výměře 429 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 358 – 32/2020 ze dne 3. 6. 2020 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2574/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 162 pro obec Horní Stropnice a k. ú. Svébohy, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2574/18 
o výměře 24 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 358 – 
32/2020 ze dne 3. 6. 2020 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2574/18, ostatní plocha, silnice, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 162 pro obec Horní Stropnice a k. ú. Svébohy, pozemkových 
parcel katastru nemovitostí č. 2983/2 o výměře 383 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 2983/3 
o výměře 475 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 364 – 
64/2020 ze dne 2. 7. 2020 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2983, ostatní plocha, ostatní 



 
9 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 162 pro obec Horní Stropnice a k. ú. Svébohy, 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1692/13 o výměře 93 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace 
a dílu „i“ o výměře 5 m2, oddělených na základě geometrického plánu č. 342 – 22/2020 ze dne 21. 5. 2020 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1692/9, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 37 pro obec Horní Stropnice a k. ú. Rychnov u Nových Hradů, pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 1717/39 o výměře 49 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a dílu „g“ o výměře 113 m2, oddělených 
na základě geometrického plánu č. 342 – 22/2020 ze dne 21. 5. 2020 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1717/39, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 37 pro obec Horní 
Stropnice a k. ú. Rychnov u Nových Hradů, dílu „h“ o výměře 48 m2, odděleného na základě geometrického 
plánu č. 342 – 22/2020 ze dne 21. 5. 2020 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1470/2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 37 pro obec Horní Stropnice a k. ú. 
Rychnov u Nových Hradů, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 460/8 o výměře 209 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, dílu „e“ o výměře 87 m2 a dílu „d“ o výměře 1581 m2, oddělených na základě 
geometrického plánu č. 248 – 20/2020 ze dne 30. 3. 2020 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 460/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 162 pro obec Horní Stropnice 
a k. ú. Dobrá Voda u Horní Stropnice a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1945/6 o výměře 123 m2, 
ostatní plocha, zeleň, oddělené na základě geometrického plánu č. 808 – 26/2020 ze dne 1. 6. 2020 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1945/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 162 pro obec a k. ú. Horní Stropnice v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 610/1 o výměře 3934 m2, ostatní plocha, silnice a č. 812 o výměře 6086 m2, ostatní 
plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Horní Stropnice a k. ú. Šejby, pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 2321/1 o výměře 2554 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2331/2 o výměře 
2458 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 2331/4 o výměře 109 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Horní Stropnice a k. ú. Dlouhá Stropnice, 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2984/1 o výměře 5059 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2984/2 
o výměře 514 m2, ostatní plocha, neplodná půda, č. 2574/16 o výměře 45 m2, ostatní plocha, silnice, 
č. 2574/17 o výměře 23 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2574/21 o výměře 8 m2, ostatní plocha, silnice 
a č. 2609/6 o výměře 131 m2, orná půda, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Horní 
Stropnice a k. ú. Svébohy, díl „b“ o výměře 23 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 358 – 
32/2020 ze dne 3. 6. 2020 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1335, ostatní plocha, manipulační 
plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Horní Stropnice a k. ú. Svébohy, díl „d“ o výměře 
25 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 358 – 32/2020 ze dne 3. 6. 2020 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1330/3, ostatní plocha, manipulační plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 
pro obec Horní Stropnice a k. ú. Svébohy, díl „e“ o výměře 9 m2, oddělený na základě geometrického plánu 
č. 358 – 32/2020 ze dne 3. 6. 2020 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3005/2, ostatní plocha, jiná 
plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Horní Stropnice a k. ú. Svébohy, pozemkovou parcelu 
katastru nemovitostí č. 1717/43 o výměře 79 m2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 1 pro obec Horní Stropnice a k. ú. Rychnov u Nových Hradů, díly „b,e“ o výměře 106 m2, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 342 – 22/2020 ze dne 21. 5. 2020 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1470/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 
pro obec Horní Stropnice a k. ú. Rychnov u Nových Hradů, díl „f“ o výměře 24 m2, oddělené na základě 
geometrického plánu č. 342 – 22/2020 ze dne 21. 5. 2020 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 1692/12, ostatní plocha, manipulační plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Horní 
Stropnice a k. ú. Rychnov u Nových Hradů, díl „j“ o výměře 253 m2, oddělené na základě geometrického 
plánu č. 342 – 22/2020 ze dne 21. 5. 2020 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1437/1, ostatní 



 
10 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Horní Stropnice a k. ú. Rychnov u Nových 
Hradů, díl „k“ o výměře 2 m2, oddělené na základě geometrického plánu č. 342 – 22/2020 ze dne 21. 5. 2020 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1437/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 1 pro obec Horní Stropnice a k. ú. Rychnov u Nových Hradů, díl „l“ o výměře 65 m2, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 342 – 22/2020 ze dne 21. 5. 2020 ze stavební parcely katastru 
nemovitostí č. 82, zastavěná plocha a nádvoří, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec 
Horní Stropnice a k. ú. Rychnov u Nových Hradů, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1440/2 
o výměře 1 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 342 – 22/2020 ze dne 
21. 5. 2020 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1440, zahrada, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 1 pro obec Horní Stropnice a k. ú. Rychnov u Nových Hradů, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí 
č. 2331/2 o výměře 9 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 342 – 
22/2020 ze dne 21. 5. 2020 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2331, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Horní Stropnice a k. ú. Rychnov u Nových 
Hradů, díl „b“ o výměře 19 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 248 – 20/2020 ze dne 
30. 3. 2020 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 458/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Horní Stropnice a k. ú. Dobrá Voda u Horní Stropnice 
a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1942/7 o výměře 138 m2, ostatní plocha ostatní komunikace 
a č. 1942/9 o výměře 20 m2, ostatní plocha ostatní komunikace, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 
pro obec a k. ú. Horní Stropnice v dosavadním vlastnictví Obce Horní Stropnice, IČO 244929, kdy náklady 
na vyhotovení geometrických plánů uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
e) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 802/14 o výměře 171 m2, lesní pozemek, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 80 pro obec a k. ú. Hospříz v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou 
parcelu katastru nemovitostí č. 388/4 o výměře 1504 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě 
geometrického plánu č. 420 – 125/2019 ze dne 5. 2. 2020 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 388/1, lesní pozemek, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Hospříz v dosavadním 
vlastnictví Obce Hospříz, IČO 246751, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský 
kraj a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní 
strany solidárně, 
f) 
části pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3683/1 o výměře cca 120 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3516 pro obec České Budějovice a k. ú. České 
Budějovice 5 v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za část pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 3683/15 o výměře cca 95 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 
pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 5 v dosavadním vlastnictví Statutárního města České 
Budějovice, IČO 244732, na základě smlouvy o budoucí darovací smlouvě, 
g) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2576/5 o výměře 245 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 368 pro obec Střítež a k. ú. Střítež u Kaplice v dosavadním vlastnictví 
Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 2730/27 o výměře 11 m2, lesní pozemek, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 737 – 10/2020 ze dne 16. 3. 2020 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 2730/13, lesní pozemek, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Střítež 
a k. ú. Střítež u Kaplice a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 820/39 o výměře 638 m2, lesní 
pozemek, oddělené na základě geometrického plánu č. 466 – 14/2020 ze dne 20. 3. 2020 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 820/4, lesní pozemek, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 88 pro obec a k. ú. 



 
11 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

Netřebice v dosavadním vlastnictví Obce Střítež, IČO 583774, kdy náklady na vyhotovení geometrických 
plánů uhradil Jihočeský kraj v rámci své investiční akce a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
h) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 955/7 o výměře 85 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 955/3 o výměře 108 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 955/4 o výměře 289 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, č. 955/5 o výměře 272 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 967/2 o výměře 
641 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 967/3 o výměře 140 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 967/4 o výměře 212 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 967/5 o výměře 323 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, č. 967/6 o výměře 59 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,  které jsou zapsány 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 211 pro obec a k. ú. Stříbřec, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 966/47 
o výměře 129 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 353 – 48/2020 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 966/38, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 211 pro obec a k. ú. Stříbřec, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 967/11 
o výměře 178 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 353 – 
48/2020 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 967/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 211 pro obec a k. ú. Stříbřec, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1183/3 
o výměře 162 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 1183/4 o výměře 281 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 229 – 62/2020 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1183/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 108 pro obec Stříbřec 
a k. ú. Mníšek v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za díl „a“ o výměře 28 m2, oddělený na základě 
geometrického plánu č. 353 – 48/2020 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 966/6, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Stříbřec, díl „b“ 
o výměře 27 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 353 – 48/2020 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 966/27, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 10001 pro obec a k. ú. Stříbřec, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 68/3 o výměře 145 m2, vodní 
plocha, vodní nádrž umělá, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Stříbřec a k. ú. Mníšek, 
pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 75/6 o výměře 218 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou 
na základě geometrického plánu č. 229 – 62/2020 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 75/4, trvalý 
travní porost, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův 
Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Stříbřec a k. ú. Mníšek, pozemkovou 
parcelu katastru nemovitostí č. 1200/12 o výměře 10 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě 
geometrického plánu č. 229 – 62/2020 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1200/2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Stříbřec a k. ú. Mníšek, 
ideální 1/2 pozemkové parcely katastru nemovitostí 70/3 o výměře 131 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův 
Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 213 pro obec Stříbřec a k. ú. Mníšek, díl „e“ o výměře 
20 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 134 – 49/2020 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 162, vodní plocha, zamokřená plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec 
Stříbřec a k. ú. Libořezy, díl „d“ o výměře 64 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 134 – 49/2020 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 163/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Stříbřec a k. ú. Libořezy, díl „c“ o výměře 11198 m2, oddělený 
na základě geometrického plánu č. 134 – 49/2020 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 335/2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Stříbřec a k. ú. 
Libořezy, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 350 o výměře 7730 m2, ostatní plocha, silnice, 
dle geometrického plánu č. 134 – 49/2020, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Stříbřec 
a k. ú. Libořezy, díl „b“ o výměře 259 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 134 – 49/2020 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 324/1, trvalý travní porost, která je zapsána u Katastrálního 



 
12 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 10001 pro obec Stříbřec a k. ú. Libořezy, díl „a“ o výměře 2543 m2, oddělený na základě geometrického 
plánu č. 134 – 49/2020 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 351/1, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův 
Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Stříbřec a k. ú. Libořezy, pozemkovou 
parcelu katastru nemovitostí č. 351/2 o výměře 7970 m2, ostatní plocha, silnice, dle geometrického plánu 
č. 134 – 49/2020, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Stříbřec a k. ú. Libořezy 
a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 352/1 o výměře 3975 m2, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Stříbřec a k. ú. Libořezy v dosavadním vlastnictví Obce 
Stříbřec, IČO 247529, kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů uhradil Jihočeský kraj a poplatek 
spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
4. směnu 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 153/90 o výměře cca 91 m2, trvalý travní porost, č. 153/91 
o výměře cca 105 m2, trvalý travní porost, č. 153/92 o výměře cca 16 m2, trvalý travní porost, č. 154/3 
o výměře cca 93 m2, zahrada, č. 157/2 o výměře cca 137 m2, zahrada, č. 302/26 o výměře cca 2 m2, orná 
půda, č. 302/34 o výměře cca 185 m2, orná půda, č. 303/71 o výměře cca 11 m2, zahrada, č. 311/66 
o výměře cca 615 m2, orná půda, č. 311/72 o výměře cca 73 m2, orná půda, č. 433/4 o výměře cca 107 m2, 
ovocný sad, č. 434/32 o výměře cca 100 m2, ovocný sad, č. 439/57 o výměře cca 20 m2, ostatní plocha, 
silnice, č. 439/68 o výměře cca 16 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 1041/7 o výměře cca 91 m2, ostatní 
plocha, manipulační plocha, č. 1197/8 o výměře cca 69 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1205/26 o výměře 
cca 262 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 1233/21 o výměře cca 218 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 124 pro obec a k. ú. Vlachovo Březí, pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 153/89 o výměře cca 37 m2, trvalý travní porost, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1505 
pro obec a k. ú. Vlachovo Březí, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 153/93 o výměře cca 5 m2, trvalý 
travní porost, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1514 pro obec a k. ú. Vlachovo Březí, pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 311/68 o výměře cca 7 m2, orná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1515 
pro obec a k. ú. Vlachovo Březí, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 153/87 o výměře cca 56 m2, 
trvalý travní porost, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10002 pro obec a k. ú. Vlachovo Březí, pozemkových 
parcel katastru nemovitostí č. 312/133 o výměře cca 19 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 312/134 
o výměře cca 14 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1503 
pro obec a k. ú. Vlachovo Březí a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 302/36 o výměře cca 33 m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1504 pro obec a k. ú. Vlachovo Březí,  
v dosavadním vlastnictví (budoucím vlastnictví) Jihočeského kraje za pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 153/84 o výměře cca 22 m2, trvalý travní porost, č. 153/85 o výměře cca 1477 m2, trvalý travní 
porost, č. 153/94 o výměře cca 2013 m2, trvalý travní porost, č. 153/96 o výměře cca 47 m2, trvalý travní 
porost, č. 311/67 o výměře cca 1025 m2, orná půda, č. 311/70 o výměře cca 825 m2, orná půda, č. 311/74 
o výměře cca 1063 m2, orná půda, č. 312/99 o výměře cca 1218 m2, trvalý travní porost, č. 433/5 o výměře 
cca 210 m2, ovocný sad, č. 434/3 o výměře cca 2693 m2, zahrada, č. 434/14 o výměře cca 1189 m2, 
zahrada, č. 434/16 o výměře cca 223 m2, ostatní plocha, neplodná půda, č. 434/18 o výměře cca 690 m2, 
trvalý travní porost, č. 441/1 o výměře cca 34 m2, trvalý travní porost, č. 441/4 o výměře cca 25 m2, ostatní 
plocha, jiná plocha, č. 1195/10 o výměře cca 248 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 1199/10 o výměře 
cca 106 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1203/5 o výměře cca 133 m2, ostatní plocha, jiná plocha, 
č. 1233/26 o výměře cca 210 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 1233/28 o výměře cca 14 m2, ostatní plocha, 
jiná plocha, č. 1233/29 o výměře cca 74 m2, ostatní plocha, jiná plocha,  č. 1233/31 o výměře cca 7 m2, 
ostatní plocha, jiná plocha, č. 1249/7 o výměře cca 145 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 1249/17 o výměře 
cca 15 m2, ostatní plocha, jiná plocha, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. 
Vlachovo Březí, ideálních 7/24 pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 312/134 o výměře cca 137 m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1503 pro obec a k. ú. Vlachovo Březí, 
ideálních 8/16 pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 302/36 o výměře cca 161 m2, ostatní plocha, 



 
13 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1504 pro obec a k. ú. Vlachovo Březí, ideální 3/46 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 153/89 o výměře cca 58 m2, trvalý travní porost, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 1505 pro obec a k. ú. Vlachovo Březí a ideálních 6/14 pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 311/68 o výměře cca 69 m2, orná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1515 pro obec a k. ú. Vlachovo 
Březí v dosavadním vlastnictví Města Vlachovo Březí, IČO 250821, na základě smlouvy u budoucí směnné 
smlouvě za ceny zjištěné znaleckým posudkem v době uzavření vlastní směnné smlouvy,                                                                                     
5. předání k hospodaření 
předmětu vzájemného darování uvedeného v části I. 3. usnesení k vlastnímu hospodářskému využití 
ve smyslu ustanovení čl. VI. odst. 1 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK v platném znění a ustanovení § 27 odst. 
2 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění, Správě 
a údržbě silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 
10, IČO 709 71 641 ke dni nabytí vlastnického práva Jihočeským krajem, čímž dojde ke změně přílohy č. 2 
zřizovací listiny č. 183/2002/ZK Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých 
Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nazvané „Soupis majetku“, která se tak 
doplní o nemovitosti uvedené v části I. 3. usnesení jako předmět vzájemného darování, 
6. vynětí z hospodaření 
Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, 
PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nemovitosti popsané v části I. 1., 2., a 3. usnesení jako předmět prodeje, 
darování a vzájemného darování v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje ke dni nabytí vlastnického 
práva třetí osobou ve smyslu této části, čímž dojde ke změně přílohy č. 2 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK 
Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, 
PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nazvané „Soupis majetku“, z níž budou ke stejnému dni vyňaty nemovitosti 
uvedené v části I. 1., 2. a 3. usnesení jako předmět prodeje, darování a vzájemného darování v dosavadním 
vlastnictví Jihočeského kraje; 
II. ukládá 
Mgr. Bc. Antonínu Krákovi, náměstku hejtmana, předložit návrh popsaný v části I. usnesení k projednání 
zastupitelstvu kraje. 
 

 
K bodu: Majetkoprávní vypořádání nemovitostí se soukromými subjekty – ukončení záměru 
 

Usnesení č. 12/2020/RK-1 

Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
1. prodej 
a)  
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 995/28 o výměře 54 m2, ostatní plocha, jiná plocha, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 188 pro obec Prachatice a k. ú. Libínské Sedlo za kupní cenu 24 300,- Kč a náklady 
spojené s prodejem nemovitosti *******, 
b) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 995/59 o výměře 6 m2, ostatní plocha, jiná plocha, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 188 pro obec Prachatice a k. ú. Libínské Sedlo za kupní cenu 2 700,- Kč a náklady 
spojené s prodejem nemovitosti ******, 
c) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 261/6 o výměře 106 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 409 – 165/2020 ze dne 25. 6. 2020 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 261/4, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 215 pro obec a k. ú. Zlatá 
Koruna za kupní cenu  22 160,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitosti ******, 
d) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 332/4 o výměře 41 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která 
je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 80 pro obec Vacova a k. ú. Čábuze za kupní cenu 8 200,- Kč a náklady spojené 
s prodejem nemovitosti ****** a ****** (každý ideální 1/2), 



 
14 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

2.  směnu 
a) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 455/42 o výměře 121 m2, orná půda, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 167 pro obec a k. ú. Komařice a ideálních 6/22 pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 457/38 o výměře 26 m2, ostatní plocha, neplodná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 489 
pro obec a k. ú. Komařice v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za díl „a“ o výměře 0,31 m2, oddělený 
na základě geometrického plánu č. 129 – 46/2019 ze dne 30. 12. 2019 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1558/1, ostatní plocha, neplodná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3 pro obec Besednice 
a k. ú. Malče, díl „b“ o výměře 21 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 129 – 46/2019 ze dne 
30. 12. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1557/4, ostatní plocha, neplodná půda, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 3 pro obec Besednice a k. ú. Malče a ideální 1/12 pozemkových parcel 
katastru nemovitostí č. 2248/4 o výměře 47 m2, ostatní plocha, silnice a č. 2248/7 o výměře 111 m2, ostatní 
plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 56 pro obec a k. ú. Komařice v dosavadním 
vlastnictví ******, kdy ****** uhradí Jihočeskému kraji doplatek kupní ceny ve výši 8 800,- Kč, náklady na 
vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj v rámci své investiční akce, náklady na vyhotovení 
znaleckého posudku uhradí obě smluvní strany solidárně a poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
b) 
dílu „d“ o výměře 290 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 247 – 13/2020 ze dne 26. 5. 2020 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 718/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 129 pro 
obec Opařany a k. ú. Olší u Opařan v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za díl „b“ o výměře 8 m2, 
oddělený na základě geometrického plánu č. 247 – 13/2020 ze dne 26. 5. 2020 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 642/17, ostatní plocha, manipulační plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 238 pro obec 
Opařany a k. ú. Olší u Opařan v dosavadním vlastnictví obchodní firmy EFAFLEX – CZ s. r. o., se sídlem 
Olší 55, 391 61 Opařany, IČO 63271371, kdy obchodní firma EFAFLEX – CZ s. r. o. uhradí Jihočeskému 
kraji doplatek kupní ceny ve výši 13 467,- Kč, náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský 
kraj v rámci své investiční akce, náklady na vyhotovení znaleckého posudku uhradí obě smluvní strany 
solidárně a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě 
smluvní strany solidárně, 
c) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 781/3 o výměře 13 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 122 – 672/2019 ze dne 26. 5. 2020 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 781/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 456 
pro obec Nová Ves a k .ú. Nová Ves u Strakonic v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou 
parcelu katastru nemovitostí č. 12/2 o výměře 13 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělenou 
na základě geometrického plánu č. 122 – 672/2019 ze dne 26. 5. 2020 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 12, zahrada, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 193 pro obec Nová Ves a k .ú. Nová Ves u Strakonic 
v dosavadním vlastnictví ******, kdy ****** uhradí Jihočeskému kraji doplatek kupní ceny ve výši 120,- Kč, 
náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj v rámci své investiční akce, náklady 
na vyhotovení znaleckého posudku uhradí obě smluvní strany solidárně a poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
3. předání k hospodaření 
předmětu směny uvedeného v části I. 2. usnesení k vlastnímu hospodářskému využití ve smyslu ustanovení 
čl. VI. odst. 1 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK v platném znění a ustanovení § 27 odst. 2 písm. e) zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění, Správě a údržbě 
silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, 
IČO 709 71 641 ke dni nabytí vlastnického práva Jihočeským krajem, čímž dojde ke změně přílohy č. 2 
zřizovací listiny č. 183/2002/ZK Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých 
Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nazvané „Soupis majetku“, která se tak 
doplní o nemovitosti uvedené v části I. 2. usnesení jako předmět směny, 
4. vynětí z hospodaření 



 
15 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, 
PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nemovitosti popsané v části I. 1. a 2. usnesení jako předmět prodeje a směny 
v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje ke dni nabytí vlastnického práva třetí osobou ve smyslu této 
části, čímž dojde ke změně přílohy č. 2 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK Správy a údržby silnic Jihočeského 
kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nazvané 
„Soupis majetku“, z níž budou ke stejnému dni vyňaty nemovitosti uvedené v části I. 1. a 2. usnesení jako 
předmět prodeje a směny v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje; 
II. ukládá 
Mgr. Bc. Antonínu Krákovi., náměstku hejtmana, předložit návrh popsaný v části I. usnesení k projednání 
zastupitelstvu kraje. 
 

 
K bodu: Prodej pozemku v k. ú. Soběslav - ukončení záměru 
 

Usnesení č. 13/2020/RK-1 

Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
1. prodej 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3975/2 o výměře 1 967 m2, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 2197 pro obec a k. ú. Soběslav za kupní cenu 885 150,- Kč a náklady spojené 
s prodejem nemovitosti obchodní firmě PZ Soběslav 2, s. r. o., se sídlem Pomezní 1386/9, 182 00 Praha 8 – 
Libeň, IČO 07706391, 
2. vynětí z hospodaření  
Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, 
PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nemovitosti popsané v části I. 1. usnesení jako předmět prodeje 
v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje ke dni nabytí vlastnického práva třetí osobou ve smyslu této 
části, čímž dojde ke změně přílohy č. 2 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK Správy a údržby silnic Jihočeského 
kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nazvané 
„Soupis majetku“, z níž bude ke stejnému dni vyňata nemovitost uvedená v části I. 1. usnesení jako předmět 
prodeje v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje; 
II. ukládá 
Mgr. Bc. Antonínu Krákovi, náměstku hejtmana, předložit návrh popsaný v části I. usnesení k projednání 
zastupitelstvu kraje. 
 

 
K bodu: Převzetí stavebních objektů v rámci staveb 
 

Usnesení č. 14/2020/RK-1 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
převzetí 
a) 
stavby úprava silnice III/00363 (nový autobusový záliv/posun stávající plochy, úprava přechodu pro chodce) 
vybudované v rámci stavby „ZTV na poštou – Dolní Dvořiště“ včetně všech součástí a příslušenství 
a zastavěných pozemků na základě smlouvy o budoucí dohodě o převzetí stavby od Obce Dolní Dvořiště, 
IČO 245844, 
b) 
stavebního objektu SO 021 – Úprava stávající komunikace včetně dopravního napojení (rozšíření silnice 
II/157) vybudovaného v rámci stavby „PRODEJNA LIDL, SRUBEC na pozemkových parcelách KN č. 709/2 
a č. 709/6, k. ú. Srubec,“ včetně všech součástí a příslušenství a zastavěných pozemků na základě smlouvy 
o budoucí dohodě o převzetí stavby od obchodní firmy Lidl Česká republika v. o. s., se sídlem Nárožní 
1359/11, 158 00 Praha 5, IČO 26178541, 
c) 
stavby rozšíření silnice II/634 vybudované v rámci stavby „ZTV Vráto v k. ú. Vráto“ včetně všech součástí 
a příslušenství a zastavěných pozemků na základě smlouvy o budoucí dohodě o převzetí stavby od Living 
Homes Rezidence, s.r.o., se sídlem Lidická tř. 1019/182, 370 07 České Budějovice, IČO 09677097 a ******; 
II. ukládá 



 
16 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit uzavření příslušných smluv dle části 
I. usnesení. 
 

 
K bodu: Svěřená služební vozidla pro náměstky hejtmana 
 

Usnesení č. 15/2020/RK-1 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
dohody o používání služebních motorových vozidel ve vlastnictví Jihočeského kraje dle vzorové dohody 
uvedené v příloze č. 1 návrhu č. 1176/RK/20 a dle seznamu vozidel uvedeného v příloze č. 2 
návrhu č. 1176/RK/20, které budou uzavřeny mezi Jihočeským krajem a náměstky hejtmana; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit předložení „Dohody o používání služebního 
motorového vozidla“ mezi Jihočeským krajem a náměstky hejtmana hejtmanovi kraje k podpisu. 
 

 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Podpora žáků a studentů Jihočeského kraje, výzva pro školní 
rok 2020/2021 - výběr projektů 
 

Usnesení č. 16/2020/RK-1 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
Protokol z jednání hodnotící komise při výběru žádostí v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje 
Podpora žáků a studentů Jihočeského kraje, výzva pro školní rok 2020/2021, dle přílohy č. 1 návrhu  
č. 1171/RK/20; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
1. navýšení alokace Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora žáků a studentů Jihočeského kraje, 
výzva pro školní rok 2020/2021 o částku 34 800 Kč z vratek z předchozích let, 
2. poskytnutí dotací v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora žáků a studentů Jihočeského 
kraje, výzva pro školní rok 2020/2021, v celkové výši 5 764 000 Kč dle přílohy č. 2 návrhu č. 1171/RK/20  
a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace; 
III. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstku hejtmana, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 31. 12. 2020 
 

 
K bodu: Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Snížení emisí z lokálního 
vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“ 
 

Usnesení č. 17/2020/RK-1 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí, 
1. žádost Josefa Novotného o změnu zdroje tepla v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Jihočeského kraje v rámci dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění 
domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu č. 1193/RK/20, 
2. žádost Jiřího Hlaváče o změnu adresy bydliště příjemce dotace, o prodloužení termínu realizace výměny 
zdroje tepla a o změnu zdroje tepla v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje 
v rámci dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové 
dotace) v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu č. 1193/RK/20, 
3. žádost Jana Mareše, žádost Jiřího Krále, žádost Martina Gutwirtha, žádost Pavla Biňovce, žádost Aleny 
Pártlové, žádost Václava Hulíka, žádost Karla Prokopa, žádost Pavla Mládka, žádost Petra Dragouna, 
žádost Jaroslavy Podojilové, žádost Evy Petrů, žádost Radka Hrona, žádost Vlastimila Hrona, žádost Pavla 
Furtáka, žádost Jiřího Tenkla, žádost Pavly Hruškové, žádost Vladimíra Bartáka, žádost Radovana Václava, 
žádost Jiřího Lenze, žádost Ondřeje Janoucha, žádost Michala Hanouska a žádost Tomáše Krákory  
o prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Jihočeského kraje v rámci dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění 
domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu č. 1193/RK/20, 



 
17 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

4. žádost Lubomíra Honzíka, žádost Marie Pavelcové a žádost Aloise Wimberského o změnu příjemce 
dotace v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu č. 1193/RK/20, 
5 žádost Heleny Hrdličkové a žádost Václava Lavičky o změnu bankovního spojení příjemce dotace 
v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu č. 1193/RK/20; 
II. schvaluje 
1. Josefu Novotnému, 375 01 Horní Kněžeklady, změnu zdroje tepla, podpořeného v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, z kotle na tuhá paliva – výhradně biomasa – ruční přikládání na tepelné 
čerpadlo, se zachováním dotace v maximální výši 100 000,- Kč, 
2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/6472/2020 ze dne 28. 5. 2020 dle přílohy č. 2 
k návrhu č. 1193/RK/20, kterým se mění nový zdroj tepla z kotle na tuhá paliva – výhradně biomasa – ruční 
přikládání na tepelné čerpadlo se zachováním dotace v maximální výši 100 000,- Kč, 
3. Jiřímu Hlaváčovi, 389 01 Vodňany, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, do 28. 2. 2021 a změnu zdroje tepla, podpořeného v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, z tepelného čerpadla na kondenzační kotel na zemní plyn a poskytnutí 
dotace v maximální výši 102 500,- Kč, 
4. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5744/2020 ze dne 28. 4. 2020 dle přílohy č. 3 
k návrhu č. 1193/RK/20, kterým dochází ke změně adresy bydliště příjemce dotace v uzavřené smlouvě 
z adresy ******, 397 01 Písek na adresu ******, 389 01 Vodňany, dále je prodloužen termín realizace výměny 
zdroje tepla do 28. 2. 2021 a kterým se mění nový zdroj tepla z tepelného čerpadla na kondenzační kotel na 
zemní plyn a snižuje se dotace na maximální výši 102 500,- Kč,  
5. Janu Marešovi, 397 01 Písek, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, do 1. 7. 2021, 
6. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5106/2020 ze dne 14. 5. 2020 dle přílohy č. 4 
k návrhu č. 1193/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 1. 7. 2021,  
7. Jiřímu Královi, 373 41 Sedlec, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, do 15. 4. 2021, 
8. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/6374/2020 ze dne 28. 5. 2020 dle přílohy č. 5 
k návrhu č. 1193/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 15. 4. 2021,  
9. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4316/2020 uzavřené dne 17. 2. 2020 s Alenou 
Honzíkovou, 399 01 Hrejkovice, kterým se mění příjemce dotace v preambuli smlouvy z Aleny Honzíkové, 
399 01 Hrejkovice na Lubomíra Honzíka, 399 01 Hrejkovice z důvodu změny vlastnictví předmětné 
nemovitosti na základě ukončeného dědického řízení vzhledem k úmrtí Aleny Honzíkové, dle přílohy č. 6 
k návrhu č. 1193/RK/20, 
10. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4447/2020 uzavřené dne 9. 3. 2020 s Marií 
Pavelcovou, 379 01 Třeboň, kterým se mění příjemce dotace z Marie Pavelcové, 379 01 Třeboň na Janu 
Novotnou, 379 01 Třeboň z důvodu změny vlastnictví předmětné nemovitosti na základě darovací smlouvy, 
dle přílohy č. 7 k návrhu č. 1193/RK/20; 
11. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 



 
18 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/6013/2020 uzavřené dne 14. 5. 2020 s Helenou 
Hrdličkovou, 391 65 Bechyně, kterým se mění bankovní spojení příjemce dotace v uzavřené smlouvě o 
poskytnutí dotace, dle přílohy č. 8 k návrhu č. 1193/RK/20, 
12. Martinu Gutwirthovi, 381 01 Český Krumlov, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, do 31. 8. 2021, 
13. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5509/2020 ze dne 23. 4. 2020 dle přílohy č. 9 
k návrhu č. 1193/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 8. 2021,  
14. Pavlu Biňovcovi, 190 00 Praha, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, do 30. 6. 2021, 
15. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5405/2020 ze dne 7. 5. 2020 dle přílohy č. 10 
k návrhu č. 1193/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 6. 2021,  
16. Aleně Pártlové, 398 11 Protivín, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, do 30. 6. 2021, 
17. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5769/2020 ze dne 28. 4. 2020 dle přílohy č. 11 
k návrhu č. 1193/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 6. 2021, 
18. Václavu Hulíkovi, 377 01 Jindřichův Hradec, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, do 30. 6. 2021, 
19. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/6543/2020 ze dne 28. 5. 2020 dle přílohy č. 12 
k návrhu č. 1193/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 6. 2021, 
20. Karlu Prokopovi, 389 01 Drahonice, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, do 30. 6. 2021, 
21. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4680/2020 ze dne 9. 4. 2020 ve znění dodatku č. 1 
SDO/OEZI/4680/D č. 1 ze dne 17. 9. 2020 dle přílohy č. 13 k návrhu č. 1193/RK/20, kterým je prodloužen 
termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 6. 2021, 
22. Pavlu Mládkovi, 378 26 Lodhéřov, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, do 30. 6. 2021, 
23. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5440/2020 ze dne 7. 5. 2020 dle přílohy č. 14 
k návrhu č. 1193/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 6. 2021, 
24. Petru Dragounovi, 384 81 Čkyně, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, do 30. 6. 2021, 
25. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5595/2020 ze dne 21. 4. 2020 dle přílohy č. 15 
k návrhu č. 1193/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 6. 2021, 
26. Jaroslavě Podojilové, 399 01 Milevsko, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, do 30. 6. 2021, 
27. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5733/2020 ze dne 28. 4. 2020 dle přílohy č. 16 
k návrhu č. 1193/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 6. 2021,  



 
19 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

28. Evě Petrů, 391 26 Tučapy, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, do 31. 12. 2020, 
29. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4380/2020 ze dne 9. 3. 2020 dle přílohy č. 17 
k návrhu č. 1193/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2020,  
30. Radku Hronovi, 377 01 Jindřichův Hradec, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, do 30. 6. 2021, 
31. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5042/2020 ze dne 28. 4. 2020 dle přílohy č. 18 
k návrhu č. 1193/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 6. 2021,  
32. Vlastimilu Hronovi, 377 01 Jindřichův Hradec, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, do 30. 6. 2021, 
33. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5792/2020 ze dne 28. 4. 2020 dle přílohy č. 19 
k návrhu č. 1193/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 6. 2021, 
34. Pavlu Furtákovi, 378 26 Lodhéřov, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, do 28. 2. 2021, 
35. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5770/2020 ze dne 28. 4. 2020 dle přílohy č. 20 
k návrhu č. 1193/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 28. 2. 2021, 
36. Jiřímu Tenklovi, 391 11 Planá nad Lužnicí, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, do 30. 9. 2021, 
37. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4165/2020 ze dne 2. 3. 2020 dle přílohy č. 21 
k návrhu č. 1193/RK/200, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 9. 2021, 
38. Pavle Hruškové, 392 01 Soběslav, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, do 30. 6. 2021, 
39. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5538/2020 ze dne 23. 4. 2020 dle přílohy č. 22 
k návrhu č. 1193/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 6. 2021, 
40. Vladimíru Bartákovi, 149 00 Praha 4, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, do 30. 6. 2021, 
41. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5508/2020 ze dne 23. 4. 2020 dle přílohy č. 23 
k návrhu č. 1193/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 6. 2021, 
42. Radovanu Václavovi, 370 05 České Budějovice, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla 
v rámci dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové 
dotace) v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, do 30. 6. 2021, 
43. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/6096/2020 ze dne 28. 4. 2020 dle přílohy č. 24 
k návrhu č. 1193/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 6. 2021, 
44. Jiřímu Lenzovi, 398 11 Protivín, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, do 31. 8. 2021, 



 
20 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

45. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4961/2020 ze dne 2. 3. 2020 dle přílohy č. 25 
k návrhu č. 1193/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 8. 2021, 
46. Ondřeji Janouchovi, 370 04 České Budějovice, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla 
v rámci dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové 
dotace) v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, do 30. 9. 2021, 
47. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5319/2020 ze dne 7. 5. 2020 dle přílohy č. 26 
k návrhu č. 1193/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 9. 2021, 
48. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/6091/2020 uzavřené dne 28. 5. 2020 s Václavem 
Lavičkou, 382 11 Větřní, kterým se mění bankovní spojení příjemce dotace v uzavřené smlouvě o poskytnutí 
dotace, dle přílohy č. 27 k návrhu č. 1193/RK/20, 
49. Michalu Hanouskovi, 691 41 Břeclav, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, do 31. 8. 2021, 
50. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5717/2020 ze dne 9. 3. 2020 dle přílohy č. 28 
k návrhu č. 1193/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 8. 2021, 
51. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5983/2020 uzavřené dne 14. 5. 2020 s Aloisem 
Wimberským, 384 51 Volary, kterým se mění příjemce dotace v preambuli smlouvy z Aloise Wimberského, 
384 51 Volary na Aloise Wimberského, 384 51 Volary z důvodu změny vlastnictví předmětné nemovitosti na 
základě ukončeného dědického řízení vzhledem k úmrtí Aloise Wimberského, dle přílohy č. 29 k návrhu č. 
1193/RK/20, 
52. Tomáši Krákorovi, 392 02 Tábor, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, do 30. 4. 2021, 
53. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5713/2020 ze dne 9. 3. 2020 dle přílohy č. 30 
k návrhu č. 1193/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 4. 2021, 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení.  
T: 31. 1. 2020 
 

 
K bodu: Změna Statutu Ceny hejtmana Jihočeského kraje za zachování a rozvoj lidových tradic Jihočeského 
kraje 
 

Usnesení č. 18/2020/RK-1 

Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit změnu č. 3 Statutu Ceny hejtmana Jihočeského kraje za zachování a rozvoj 
lidových tradic Jihočeského kraje dle přílohy č. 1 návrhu č. 1181/RK/20 s účinností od 21. 12. 2020; 
II. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstkovi hejtmana, předložit návrh na změnu Statutu Ceny hejtmana Jihočeského kraje 
za zachování a rozvoj lidových tradic Jihočeského kraje zastupitelstvu kraje ke schválení.  
T: 17. 12. 2020 
 

 
K bodu: Rozpočtové změny 22/20 
 

Usnesení č. 19/2020/RK-1 

Rada Jihočeského kraje 



 
21 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

I. bere na vědomí 
schválení rozpočtových opatření č. 4/H – 8/H hejtmankou kraje; 
II. schvaluje 
1. rozpočtová opatření č. 368/R – 395/R, 
2. návrh rozpočtového opatření č. 367/Z; 
III. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit rozpočtové opatření č. 367/Z; 
IV. ukládá 
1.JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení rozpočtových opatření č. 368/R –
 395/R, 
2. Ing. Tomáši Hajduškovi, náměstkovi hejtmana, předložit rozpočtové opatření č. 367/Z zastupitelstvu kraje 
k projednání. 
 

 
K bodu: Návrh programu zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje dne 3. 12. 2020 
 

Usnesení č. 20/2020/RK-1 

Rada Jihočeského kraje 
schvaluje 
návrh programu zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje dne 3. 12. 2020. 
 
 
 
 
 
MUDr. Martin Kuba 
Hejtman Jihočeského kraje    ……………………………….. 


